
Finpos realitní kancelář Praha Na Strži 1721/63a 140 00 Praha 4-Nusle, Tel.: 724 900 159, E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz, web:

Prodej - Byty číslo zakázky: 1018/RZ/3

Prodej bytu 2+1 ve Vlašimi ul. Komenského
Komenského, Vlašim

3 100 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Aleš Doubek
Tel.: 724 900 159
GSM: 724 900 159
E-mail:
ales.doubek@rkfinpos.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Lodžie: 2 m2

Sklep: 1 m2 Umístění objektu: centrum obce
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - dálkové
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Vítejte v útulném bytě 2+1 o rozloze 54 m² (i s příslušenstvím) ve Vlašimi, který se
nachází v 7. patře moderního panelového domu s výtahem. Tento byt poskytuje pohodlné bydlení s jednou ložnicí,
obývacím pokojem, samostatnou kuchyní, koupelnou, odděleným WC a pěkným balkonem.

Po vstupu do bytu vás přivítá útulná chodba, která vede do ložnice, ideální pro klidný spánek. Samostatná kuchyně,
připravená pro vaše kulinářské dovednosti, je vybavena dostatkem prostoru pro přípravu jídla. Otevřený obývací pokoj
nabízí příjemné místo pro odpočinek. Koupelna se sprchovým koutem a oddělené WC přispívají k dalšímu komfortu.

Příjemným bonusem tohoto bytu je pěkný balkon, kde si můžete užít čerstvého vzduchu a relaxovat s výhledem na
okolí. K bytu náleží také sklep.

Díky výtahu a výhodnému umístění v 7. patře můžete očekávat klidné a pohodlné bydlení s moderním dotykem. Tato
nabídka je ideální pro ty, kteří hledají praktický a útulný domov ve středu města.



Finpos realitní kancelář Praha Na Strži 1721/63a 140 00 Praha 4-Nusle, Tel.: 724 900 159, E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz, web:

V pěší dostupnosti se nachází několik menších obchodů, 2 větší obchody, Městský úřad, Vlašimský zámecký park,
fitness centrum a další.

Pro více informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vás!


